quale ed al rettore, e non ad altri, do-
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veranno sempre obbedire. Non riceve-

ranno per serventi se non persone di

costumi esemplari, di buon' indole e di

buona ftima , che non siano contumaci

e abbiano altro fine che di servire al

Signore, che non passino trent'anni di

età, e che non abbiano moglie.

, 2. Si comunicheranno tutte le feste,

e un altro giorno tra la settimana, che

loro si assegnerà dal ministro ; e quan-

do succederà la morte, si esporranno

in chiesa con quattro torce, e ciascuno

de' padri, nell'istessa mattina in cui

sarà esposto il cadavere, celebrerà la

messa per l'anima del defunto,

mpro « Visà assignatione anniiorum scu-

urom. torum quadragmta quinque monetaepro

complemento annui reddilus scutorum

iercentum, prò dote eiusdem Congrega-

tionis et onerum illi incumbentium sup-

portatione, factà a reverendissimo do-

mino Claudio loseph Hahè sub die xiii

aprilis MDCLxxxiv, aliisque visis videndis,

consideratis considerandis, et tam au-

ctoritate propria ordinaria, quam vigore

facultatum dictae sacrae Congregationis

visitationis sibi delega'.ae, et omnia, etc,

praedictam Congregationem S. losephi

gitime constituere decrevit, exclusis

omnibus non conviventibus a corporc

eiusdem Congregationis; quibus lamen

prò tempore eorum exercitiis spirituali-

bus sub directione alicuius ex sacerdo-

libus conviventibus peragendis, aulam

superiorem sacristiae imminenlem, cum
altari et imagine sancti losephi ante il-

lud appictà, prò oratorio assignavit et

assignal; utque omnibus et singulis

privilegiis, indullis et gratiis, quibus

aliae legilimae presbyterorum et cleri-

corum saecularium congregationcs et col-

legia eiusmodi de iure, usu et consuetu-

dine, aut alias quomodolibet utuutur,

fruuntur, potiunlur et gaudent, ac uli,

frui, potiri et gaudere possunt et pote-

runl in futurum, libere et licite gaudere

possint et valeant, benigne in Domino
concessit et induisit; ac proinde omnia

bona intuitu eiusdem Congregationis bue

usque acquisita, aliaque legata pia, do-

nationes, eleemosynas et fidelium obla-

tiones in posterum assignandas et elar-

giendas, eidem Congregationi ex nunc

prout ex tunc applicai et appropriat, il-

lorum omnium corporalem, rcaiem et

actualem possessionem libere apprehen-

apud ipsam ecclesiam S. Pantaleonis, i dere et perpetuo retinere, fructusque.

prò conviventibus et non conviventibus

iampridemut praefertur erectam, in Con.

gregationem prò sacerdotibus et clericis

tantum in ipsà conviventibus sub regu-

lis et constitulionibus praenarralis, sine

lamen alicuius voti solemnis emissione,

restrinxit et reduxit, et denuo, quatenus

opus sit, erexit et instituit, erigit et in-

stituit; eidemque annuum perpetuum

redditum praedictorum lercentorum scu-

torum applicai et attribuii, atque eos-

dem palres oralores convivente», ac prò

tempore existentes, huius eiusdem no-

vae Congregationis eiusdem ' corpus le-

1 Vox eiusdem iterata redundat (n. t).

reddilus et proventus, iura et actioncs

et emolumenta quaecumque percipere,

exigere, levare et recuperare, ac in di-

ctae Congregationis usum et utilitatem

convertere posse, voluit et mandavil.

Et demum prò eiusdem gubernio^.,

constilutiones praedictas de eminentiae '"'

' SIC

suae ordine compilatas, et ut praefer-'"'

tur revisas, approbal et confirmat; re-

servato sibi iure, per se vel per alium

a se deputandum, computa et admini-

strationes praedictorum ellcduum Con-

gregationis, usque ad praescntcm diem,

necnon quotannis in futurum, et in fine

anni,revidendi et examinandi, et insupe^

praemissis, eie., omnia, etc.

Canìinsliii

ariiis s^lil

i1i,-;il rovi.
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Decretum non ?olum, etc, scd orani,

clf.'., supplendo, etc.

G. card. Carpineus vicarius et im.

FìAPiiAEL Fabrettis secrctarius, etc,

proul latiiis in diclo libro, eie.

Ad qnem, etc. In quorum, eie.

Dalum Romae hac die xvi seplcnibris

.ÌIDCLXXXIV.

Ha est. R. Fabrettls, secret., eie. ».

oinfirnuiiu § 3. Cuin antera, sicul eadem exposi-

tio subiungcbat, praefali exponenles

praemissa, quo fìrmius subsislanl et ser-

ventur exactius, aposlolicac nostrae con-

fi rinalionis patrocinio cornmuniri sum-

inopere desiderenl: nDs, specialem ipsis

evponenlibus gratiam lacere volentes,

et eoruni singulares personas a quibus-

vis excomniunicationis , suspensionis et

interdicti, aliisquc eeclesiaslicis senten-

liis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa la-

lis, si quibus quomodolibet innodatac

cxislunl, ad effectum praesenlium dura-

laxal eonseqnendum, harum serie ab-

solvenles et absolulas fore censenles,

supplicalionihus eorum nomine nobis

super hoc bumililer porrectis inclinali,

reslrictionem et reductionem praediclae

Congregalionis S. loseplii prò convi-

ventibus et non convivenlibus ereclae

in Congregalionem prò presbyteris et

clericis tantum in ipsà convivenlibus,

ipsiusque novae Congregalionis erectio-

nem et institutionem, ac dicti oratorii

prò non convivenlibus assignationem,

necnon supradiclarum constiUitionum

approbalioncm et confirmalionem , ce-

leraque a memorato Gaspare cardinali

el vicario lacla et ordinata ut praefer-

tur, expeditumque desuper decrelum

huiusmodi, ac omnes et singulas con-

stiluliones praeinserlas, aucloritate apo-

stolica, tenore praesentium,connrraamus

ci approbamus, illisque inviolabilis apo-

slolicae firmitatis robur adiicimus, ac

JI RO.MANUM An. C. 1684

omnes el singulos iuris el facti defe-

cliis, si qui desuper quomodolibet in-

lervenerint, supplcmus.

§ i. Decernentes casdem pracsenles ciausnia».

litteras, semper firmas. validas el effi-

caces existere el fore, suosque plena-

rios el inlegros elTectus sortiri el obli-

nere, ac illis, ad quos special el prò

tempore quandocumque spectabit , in

omnibus el per omnia pienissime suf-

IVagari, et ab eis respective inviolabili-

ter observari, sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

galos, etiara causarum palalii apostolici

auditores, iudicari et definiri debere
,

ac irritum el inane si secus super bis

a qtioquam, quavis auctorilale, scicnter

vel ignoranter, conligerit altenlari.

§ 5. Non obstanlibus praemissis, ac Demcaiio.... conlrarioruui.

constitulionibus el ordmalionibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus sii, diclae

Congregalionis S. losepbi, el aliis qui-

busvis, eliam iuramento, confirmatione

apostolica, vel quavis fìrmitate alia ro-

boratis, stalulis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et litleris apo-

slolicis in conlrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et

innovatis; quibus omnibus el singulis,

illorum lenores praesentibus prò piene

et suffìcientcr expressìs ac de verbo ad

verbum inserlis babentes, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum effectum, hac vice dumlaxal, spc-

cialiler el expresse derogamus ; cete-

risque contrariis quibuscumque.

S 5. Volumus autem ul carumdem Tr»nsumpiis-
" rum fijes.

praesentium litterarum Iransumplis, scu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriptis, el sigillo

personae in ecclesiastica dignitale coa-

sliUilae munitis, eadem prorsus fides

tara in iudicio quam extra illud habea-

tur
, quae ipsis praesentibus haberetur

si fòrent exhibitac vel oslcnsae.
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Datiim Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub anmilo Piscaloris, die xv no-

verabris mdclxxxiv, ponliricatus nostri